
EIROPAS SAVIENĪBAS CIVILDIENESTA TIESA 

Prasība, kas celta 2012. gada 24. decembrī — ZZ/Komisija 

(Lieta F-158/12) 

(2013/C 86/50) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvji — A. Salerno un B. Cortese, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt lēmumu, ar kuru ir noraidīts prasītāja lūgums 
pieņemt viņu darbā kā līgumdarbinieku III funkciju grupā, ko 
ir formulējis Infrastruktūras un loģistikas birojs Luksemburgā, 
un atlīdzināt ciestos zaudējumus 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt Eiropas Komisijas nodaļas “Pieņemšana darbā un darba 
izbeigšana” (DG HR.B.2) vadītāja 2012. gada 6. marta 
lēmumu, ar kuru ir noraidīts prasītāja lūgums pieņemt 
viņu darbā kā līgumdarbinieku III funkciju grupā, ko ir 
formulējis Infrastruktūras un loģistikas birojs Luksemburgā; 

— piespriest atbildētājai atlīdzināt zaudējumus, kas prasītājam 
radušies apstrīdētā lēmuma dēļ, kas jānovērtē kā summa, kas 
atbilst starpībai starp darba samaksu atbilstoši III funkciju 
grupai kopš 2011. gada oktobra un to, ko viņš turpināja 
saņemt kā I funkciju grupas līgumdarbinieks, kopā ar atbil
stošajiem procentiem no katra mēneša darba samaksas 
izmaksas termiņa līdz to faktiskajai samaksai; 

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2012. gada 28. decembrī — ZZ/EVA 

(Lieta F-162/12) 

(2013/C 86/51) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvji — S. Orlandi, J.-N. Louis un D. Abreu 
Caldas, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Vides aģentūra 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt lēmumu atjaunot prasītāju amatā pēc slimības 
atvaļinājuma pēc datuma, kurā viņš atbilstoši medicīniskajiem 
atzinumiem esot bijis spējīgs strādāt 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt noraidošo lēmumu, ko 2012. gada 20. septembrī 
iecēlējinstitūcija pieņēmusi par 2012. gada 21. maija 
sūdzību, kurā bija lūgts atsaukt 2012. gada 21. februāra 
lēmumu pēc slimības atvaļinājuma viņu atjaunot amatā 
2012. gada 24. janvārī; 

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

LV C 86/30 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.3.2013.


	Prasība, kas celta 2012. gada 24. decembrī — ZZ /Komisija  (Lieta F-158/12)
	Prasība, kas celta 2012. gada 28. decembrī — ZZ /EVA  (Lieta F-162/12)

